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1. Letoltese

A kovetkezo fejezetekben bemutatjuk neked, miként tudod a Fuvar.hu Plugin-t telepiteni és
beallitani az OpencCart alapi weboldaladhoz. El0szor le kell toltened a a Fuvar.hu Api
Plugint.

Nyisd meg az OpenCart oldalat (www.opencart.com|) és jelentkezz be a fiokodba. Ezt

kovetéen navigalj a MARKETPLACE meniipontra. A meniiponton beliil talalhato keresdébe ird
be, hogy Fuvar.hu. A keresést kovetéen megtalalod a Fuvar.hu bévitményt Fuvar.HU API
néeven.

‘ opencarf “7 FEATURES ~ DEMO BLOG DOWNLOAD  RESOURCES v LOGIN

Search extensions and

themes ALL COMMERCIAL FREE Sort by Recently Updated v
Fuvar.hu Q Accept card payments — now with no monthly fees.
Category P PayPal | opencart 77 Ce:ir:;fe?soev:z:: z::cy::tr :
All

Marketplaces

Themes

Languages
Payment Gateways
Shipping Methods

Modules

Fuvar.HU API
FREE

Order Totals
Product Feeds

Reports
O reviews

Other

vQMod
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Nyisd meg a Fuvar.HU API bovitményt, majd a bévitmény oldalan kattints a DOWNLOAD
gombra.

. opencarf "’ FEATURES DEMO MARKETPLACE BLOG DOWNLOAD ~ RESOURCES ~ LOGIN

Home / Fuvar.HU API Fuvarhu Q

Fuvar.HU API

DOWNLOAD

+ Developed by OpenCart
Community

E + Documentation Included
U= fuvar.hu

Rating MAGASAGA S

Compatibility  3.0.2.0,3.0.3.8,
3.0.2.0,3.0.3.8,
3.0.3.8

Last Update 24 Mar 2022

With this plugin you can connect your website with Fuvar.hu and make your shipment

Created 22 Dec 2021
ordering automated.
After successful setup of our plugin, parcel details and address information can be exported
to a.csv file. This .csv file can be imported in fuvar.hu's business service.
Be aware that our plugin calls external service such as Google Geocoding API, PlaceAP! a 27 pownloads

(https://cloud.google.com/maps-platform/terms/).
We share only the address informations with Google PlaceAPI.

With the help of this add-on, we process, validate and transform the address data you

Az igy megnyilo oldalon talalod meg a bovitmény kiilonb6z6 verzioit. A verziok koziil toltsd
le a legfrissebbet a DOWNLOAD gomb segitségével.

‘ opencar“' o FEATURES DEMO MARKETPLACE BLOG DOWNLOAD ~ RESOURCES v ACCOUNT

Fuvar.HU API
Extension added on Dec, 22 2021

[Go to extension page]

Ir

Downloads  Documentation

Download Name Compatibility Date Action

v1.03 3.0.2.0,3.0.3.8 Mar, 24 2022
v1.01 3.0.2.0,3.0.3.8 Jan, 212022
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2. Telepites

A bovitmény sikeres letoltését a bovitmény telepitése koveti. A telepitést az OpenCart

Admin feliiletén tudod elvégezni.

A felliletre belépve az Extensions meniipont alatt nyisd meg az Installer fiilet. Az aloldalt

megnyitva kattints az Upload gombra, majd valaszd ki az el6zo lépésben letoltott .zip fajlt

és toltsd fel azt. Fontos, hogy a .zip fajlt ne csomagold ki és ne is nevezd at.

opencart 7

= NAVIGATION

@ Dashboard

W Catalog

(B e R—

[ENE R

[ Design

® Sales

& Customers
< Marketing

£ System

Ll Reports

O JohnDoe v+ @

EXTeﬂSIOﬂ |I’]Sta||€l" Home > Extension Installer

#- Upload your extensions

Upload your extensions

* Upload File ® & Upload

Install Progress

Progress

Success: You have modified extensions!

Install History
Filename Date Added Action
fuvarhu.ocmod.zip 24/03/2022
Showing 1to 1 of 1 (1 Pages)

OpenCart © 2009-2022 All Rights Reserved.
Version 3.0.3.8

A feltoltést kovetoen a bovitmeény .zip fajl megjelenik szamodra az “Install History” listaban.

Ekkor sikeresen elkésziiltél a feltoltés lépésével.

2021
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OpenCart Plugin 5

3. Beallitas

A bovitmény sikeres telepitését a bovitmény beallitasa koveti.

Az OpenCart Admin feliiletén az Extensions meniipont alatt nyisd meg az Extensions fiilet.
Az aloldalt megnyitva a “Choose the extension type” felirat alatt talalhato legordiilo
meniiben valaszd ki a Modules opciot.

‘ opencart 7 Q- -
= NAVIGATION

’ @ Dashboard

W Catalog > B Extension List

I:' Choose the extension type

ExteﬂSIOﬂS Home > Extensions

Modules (25) v | YFilter

3 Design
™ Sales
o Modules
& Customers
< Marketing @ After you have installed and configured a module you can add it to a layout here!
£ System

Module Name Status Action

Ll Reports

Amazon Pay Disabled D
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OpenCart Plugin 6

A lentebb megjelen6 “Modules” listaban gorgess le és keresd meg a Fuvar.hu CSV Export
elemet. Az elem mellett kattints ra a zold “+” jelii gombra, ezzel aktivalod a bovitmeényt.
Az aktivalast kovetoen nyomd meg a kék “ceruza” gombot a bovitmeény beallitasahoz.

& Home Page Enabled
Filter Disabled ‘
Fuvar.hu CSV Export Disabled ’ ‘
Google Hangouts Disabled 7‘
HTML Content Disabled ’ ‘
Information Disabled 7‘
Klarna Checkout Disabled 7‘
Latest Disabled 7‘
Lay-Buy Layout Disabled 7‘
Login with Amazon Disabled 7‘

PayPal (Powered by Braintree) Button Disabled :‘
PayPal Smart Button Disabled 7‘
Pilibaba Checkout Button Disabled 7‘
Sagepay Direct Card Management Disabled [ ‘
Sagepay Server Card Management Disabled [ ‘

—

A megjeleno feliileten nyisd meg a beallitasokat a “fogaskerék” gomb segitségével.

‘ opencart 7 Q- -
= NAVIGATION
’ Fuva Ir H U Home > Fuvar HU &

@ Dashboard

W Catalog = Order List Y Filter

Order IDv Customer Status Total Date Added Date Modified Order ID

No results! Order ID

Showing 0 to 0 of 0 (0 Pages)
Customer

Order Status

3 Design > v
™ Sales

Total
& Customers ota
¢ Marketing

Date Added
£ System

Date Added ]

[l Reports

Date Modified

Date Modifie: i

Y Filter

2021 [Z fuvar.hu




OpenCart Plugin 7

A lentebb megjelen6 “Modules” listaban gorgess le és keresd meg a Fuvar.hu CSV Export
elemet. Az elem mellett kattints ra a zold “+” jelii gombra, ezzel aktivalod a bovitmeényt.
Az aktivalast kovetoen nyomd meg a kék “ceruza” gombot a bovitmeény beallitasahoz.

opencart 7 O
‘=navicaon Beadllitdsok

a

3

vvvvvvvvvvv

Allitsd be a kovetkez6 paramétereket, majd nyomd meg a Mentés gombot:

Sualy szorzo: Amennyiben kilogrammban vannak tarolva a termék salyok, abban az esetben
1000 a helyes érték. Gramm esetén 1 a helyes érték.

Google API kulcs: Az extension mikodéséhez elengedhetetlen ez a kulcs.
Utanvet Tag: Amennyiben fizetési modok kozott szerepel az utanvét, akkor annak lehet egy

fizetési kodja. Ez az esetek nagyrészében "cod", ha mégis eltérne lehetoség van a
modositasra.

@ Ha még nincs beallitva Google API kulcsod, nézd meg a |Google Maps API utmutatonkat.

2021 [Z fuvar.hu



https://cdn.fuvar.hu/doc/google_map_api_token_latest.pdf

OpenCart Plugin

4. Hasznalat

A sikeres beallitas utan a bévitmény hasznalatra kész. A bovitmeény segitségével .csv

formatumban letoltheted a megrendeléseid és feltoltheted azokat a Fuvar.hu iizleti

rendeléskezelo feliiletére. A feltoltésrol a rendeléskezelo feliilet segédletében olvashatsz

Az OpencCart Admin feliiletén az Extensions meniipont alatt nyisd meg az Extensions fiilet.

Az aloldalt megnyitva a “Choose the extension type” felirat alatt talalhato legordiilo

meniiben valaszd ki a Modules opciot.

A lentebb megjeleno “Modules” listaban gorgess le és keresd meg a Fuvar.hu CSV Export

elemet. N\yomd meg a kék “ceruza” gombot a bovitmény hasznalatahoz. A megjelend

fellileten a jobb mezok segitésgével szlirheted a megrendelés listat. A .csv fajlt a jobb

oldalon talalhato kék “letoltes” gomb megnyomasaval teheted meg.

opencart 7

= NAVIGATION

@ Dashboard

W Catalog

[ Design

® Sales
& Customers
<€ Marketing

£ System

Ll Reports

2021

Fuvar HU

i Order List

Order ID v

27

v 26
25

24

23

22

21

ome > Fuvar HU

Customer Status

Farkas Pal Pending
Farkas Pal Pending
Farkas Pal  Pending
Farkas Pal  Pending
Farkas Pal Pending
Farkas Pal Pending
Farkas Pal Pending
FarkasPal  Pending
FarkasPal  Pending
Farkas Pal Pending
Farkas Pal Pending
Farkas Pal  Pending
Farkas Pal  Pending
Farkas Pal Pending

Farkas Pal Pending

Total

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

$100.00

Date Added

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

Date Modified

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

O John Doe ~ [cY
gl - |
Y Filter

Order ID

Order ID

Customer

Customer

Order Status

Total

Tota

Date Added

2022-02-14 &

Date Modified

Date Modifie: | @8

Y Filter
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